

C. VEST ApS
Hvilebækvænge 34, 3520 Farum

CVR-nr. 26 11 16 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

Carsten Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. VEST ApS Hvilebækvænge 34 3520 Farum CVR-nr.: 26 11 16 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Vestergaard
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	C. Vest Holding ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med køkkener og badrum samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.020.995 kr. mod 3.146.696 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør -1.447.950 kr. mod -750.758 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	1.020.995	3.146.696
1 Personaleomkostninger	-2.414.686	-3.714.556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.668	-160.494
Driftsresultat	-1.456.359	-728.354
Øvrige finansielle omkostninger	-2.855	-22.677
Resultat før skat	-1.459.214	-751.031
Skat af årets resultat	11.264	273
Ordinært resultat efter skat	-1.447.950	-750.758
Årets resultat	-1.447.950	-750.758
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.447.950	-750.758
Disponeret i alt	-1.447.950	-750.758

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>324.000</u>	<u>388.325</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>324.000</u>	<u>388.325</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>324.000</u>	<u>388.325</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>2.641.857</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>2.641.857</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	526	655.225
	Andre tilgodehavender	775.411	1.095.517
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.720</u>	<u>11.179</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>785.657</u>	<u>1.761.921</u>
	Likvide beholdninger	<u>738.249</u>	<u>86.787</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.523.906</u>	<u>4.490.565</u>
	Aktiver i alt	<u>1.847.906</u>	<u>4.878.890</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	827.139	2.275.089
	Egenkapital i alt	952.139	2.400.089
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	11.264
	Hensatte forpligtelser i alt	0	11.264
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.255.883
	Gæld til tilknyttede virksomheder	400.000	520.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	400.000	1.775.883
	Gæld til pengeinstitutter	0	128.280
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.696	122.578
	Anden gæld	367.071	440.796
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	495.767	691.654
	Gældsforpligtelser i alt	895.767	2.467.537
	Passiver i alt	1.847.906	4.878.890

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.905.368	3.030.368
Årets overførte overskud eller underskud	0	-630.279	-630.279
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.275.089	2.400.089
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.447.950	-1.447.950
	125.000	827.139	952.139

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.148.420	3.333.843
Pensioner	248.942	353.591
Andre omkostninger til social sikring	17.324	27.122
	2.414.686	3.714.556
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	8
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.670.115	2.670.115
Tilgang i årets løb	380.000	0
Afgang i årets løb	-421.657	0
Kostpris 31. december 2020	2.628.458	2.670.115
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.281.790	-2.121.296
Årets afskrivninger	-22.668	-160.494
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-2.304.458	-2.281.790
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	324.000	388.325
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har sikkerhed i følgende:		
Skadesløsbrev i løsøre kr. 500.000.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Vest Holding ApS, CVR-nr. 28705360 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.